CamaraMunicipaldaCstânciaTuntslicadeSãoRegue

asÀRuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRogue/SP

:CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroqueQ)camarasaoroque..sp.gov.br

SãoRogue-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

oFícioCERTIDÃONº105/2017

SãoRoque,25desetembrode2017.

ExcelentissimoSenhorPrefeito,

Nostermosdo81º,Artigo12,daLeinº,2.740,de

05/12/2002,edoArtigo1ºdaLeinº2.376,de09/06/1997,solicitamososbons

oficiosdeVossaExcelênciajuntoàPrefeitura,nosentidodequeseja

providenciadaaexpediçãodeCERTIDÃOde02(dois)trechosdaantiga
RodoviaRaposoTavares:TrechoqueseinicianofinaldaRuaBenedito

MarchiFilho(“antigaRuaSantaCruz”eterminanoiníciodaRuaSergipe,
BairrodoTaboão,eTrechoqueseinicianoLargodoTaboãoeterminana

"Gota"doJardimVillaça,informandosetal(is)via(s)é(são)oficiallis)ese

possui(em)denominação(ões)oficiallis),bemcomoinformarsuas

dimensões.Sea(s)via(s)nãofor(em)oficial(is),solicitamoscomunicarsea(s)mesma(s)é(são)dedomíniopúblico.Emsendo,informardesdequando,ouaomenos,seoé(são)hámaisde05(cinco)anos.Casonão

hajainformaçãosobreotempodedomíniopúblicoda(s)via(s),solicitamos

aindaqueconstedaCertidãosehá,nocadastroimobiliáriodaPrefeitura,

imóvellocalizadona(s)mesma(s)eháquantotempo,conformepreceituaaLei

3,134de08/02/2008.SolicitamosaindaquejuntoàCERTIDÃOsejaanexado

umcroqguidolocal.vo

Nacertezadequedispensaráespecialatençãoao

pedido,“desdejáagradeço,renovandomeusmaissincerosprotestosde

elevadaestimaededistintaconsideração.

Atenciosamente,:

NEWtASBASTOS:ALFREDANDESESTRADAo
:sidenteVereador:an

Ao.

ExcelentíssimoSenhorCLÁUDIOJOSÉDEGÓES

DD.PrefeitodaEstânciaTurísticadeSãoRogue

"SãoRogue—SP

PROTOCOLONºCETSR25/09/2017»22:084813/2017